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〈冬制服〉

ブレザー

スラックス

長袖シャツ

ネクタイ

32,670 円
16,940 円
7,370 円
2,970 円

税込価格

29,700 円

15,400 円

6,700 円

2,700 円

本体価格品　　名

〈夏制服〉

半袖シャツ

半袖ポロシャツ 

スラックス

7,040 円
7,480 円
15,510 円

税込価格

6,400 円

6,800 円

14,100 円

本体価格品　　名

〈推薦品〉

ボストンバッグ

デイパック

本革

合皮

合皮

13,090 円
12,100 円
12,320 円
8,030 円
9,680 円

税込価格

11,900 円

11,000 円

11,200 円

7,300 円

8,800 円

本体価格品　　名

〈希望購入品〉

冬ベスト（紺）

夏ベスト（白）

冬カーディガン（紺）

夏カーディガン（白）

ベルト

6,380 円
6,380 円
7,590 円
7,590 円
3,190 円

税込価格

5,800 円

5,800 円

6,900 円

6,900 円

2,900 円

本体価格品　　名

愛知工業大学名電中学校 制服のご案内
男子制服価格表

（23.0～28.0cm）

（28.5～30.0cm）

2025年

※ご注文は冬服・夏服同時注文となります。
※ご注文が遅くなりますと入学式に間に合わない場合がありますので、2月24日　　までに
　ご来店ください。
　土曜日・日曜日・祝日（特に午前中）は大変混雑いたします。ぜひ、平日もご利用ください。

当
店
で
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
す

本店［本館］10階学生服売場

〒 450-8 505 名古屋市中村区名駅1-2-1
直通TEL052・585・2524

営業時間 10時～19時

名鉄ミューズカード・名鉄百貨店友の会会員証
株主優待券のご優待がございます。

※日時指定が出来ます。 ※ご予約のないお客様も承りますが、お待たせする場合がございます。

税込55,000円以上お買上げで、
　　　　　 でご自宅にお届けします。送料無料送料無料

Webまたはお電話で店頭での
ご予約承ります。

制服採寸制服採寸

採寸のご予約はこちらから

予約専用番号
TEL052-585-1467

※一部除外品あり

※冬制服の配送は、承り日によって入学式に間に合わずお断わりする場合がございます。

振・月


